PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2013

    № 1705
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 29.12.2012 № 1669
            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  приложение к  постановлению Администрации города Ржева Тверской области от 29.12.2012 № 1669 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений» Отделом муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 раздела 2 «Стандарт предоставления  муниципальной услуги» слова «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги – 20 минут» заменить словами «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги – 15 минут».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города

Л.Э. Тишкевич
_1229929144.doc
[image: image1.png]